
obec Libomyšl, lČo 00233498 KEo4 1,1"4.9 UR006

Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření č. 612025
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Příjmy
Par PoI org7 org2 N+z+lJz zJ MU PŮvodní hodnota Změna po změně Název

411,1,

celkem za par:
9B071 0,00

0,00

32 500,00

32 500,00

32 500,00 Neinvest,přij.transfery z všeob,pokl.

32 500,00

Příjmy celkem 0,00 32 500,00 32 500,00

Výdaje
Par Pol org7 org2 N+z+IJz zJ MU PŮvodní hodnota Změna po změně Název

].070 5I71,

Celkem za Par: 1070

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00 Opravy a u

6 000,00 Rybářswí a myslivost
2212 5171,

Celkem zaPar.22L2
]_ 350 000,00

1 350 000,00

70 000,00

70 000,00

1 420 000,00 Opravy a udržování
1420 000,00 Silnice

2223 6122

Celkem zaPar.2223
0,00

0,00

57 000,00

57 000,00

57 000,00 Stroje, přístíoje azaíízení
57 000,00 Bezpečnost silničního provozu

2229 5139

Gelkem zaPar2229
3 000,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00

5 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
5 000,00 ostatní záležitosti v silniční dopravě

3322 5171,

Celkem za?ari3322
85 000,00

85 000,00

30 000,00

30 000,00

11-5 000,00 Opíavy a udržování
115 000,00 Zachovánía obnova kulturních

3399 502]. !
3399 5139 L

3399 5169 L

3399 5169

3399 5194

Ce]kem za Par: 3399

15 000,00

1]_0 000,00

100 000,00

B0 000,00

40 000,00

345 000,00

-]_5 000,00

-25 000,00

1]_ 000,00

10 000,00

6 000,00

-13 000,00

0,00

85 000,00

1]_1 000,00

90 000,00

46 000,00

332 000,00

Ostatní osobní výdaje

NákUp materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Nákup ostatních služeb
Věcné dary

ostatní záležitosti kultury, církví a
90 000.00

90 000,00

6 000,00

6 000,00

96 000,00 Opravy a udržování
96 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví

3639 5169

3639 5].71

3639 6122

Celkem za Par: 3639

45 000,00 Nákup ostatních služeb
440 000,00 opravy a udržování
674 862,00 Stroje, přístroje azařízení

1 159 862,00 Komunální služby a územní rozvoj
372t 5769

Celkem zaPar:372L
1_0 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

30 000,00 Nákup ostatních služeb
30 000,00 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Výdaje celkem 3 188 362,00 32 500,00 3 220 862,00

Změna záv azný ch u kazatelŮ

Příimy
Par Pol Nst Zdr Uz org7 org2 Původní Změna po změně Název
0000 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 1,4 335 645,92 32 500,00 14 368 L45,92 Bez paragraíu

Příjmy celkem

Zpracováno programem KEO4 O AL|S spol, s r. o, Ll2

3412 5I7L
Celkem zaPaíi 34L2

15 000,00

340 000,00

950 362,00

1 305 362,00

30 000,00

100 000,00

-275 500,00

-145 500,00

14 335 645,92 32 500,00 14 368 L45,92



obec Libomyšl, lČo 00233498

Změna záv azný ch u kazatelů

Výdaie
Par Pol Nst Zdr Uz org7 org2

Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

Původní Změna

KEo4 1.14.9 UR006

po změně Název
1070 xXxX xxx
2212 XXXX xXX
2223 XXXX XXx
2229 XXXX Xxx
3322 XXXX xxx
3399 Xxxx xxx
3412 XXXX xxx
3639 XXXX xxx
3721 XxxX XxX

X Xxxxx
x XXXXX

X xXXxX
x XxxXX
X XXXXX
X xxxxx
X Xxxxx
X xxxxx
X XXXXX

50 000,00

2 033 000,00

0,00

13 000,00

85 000,00

545 000,00

94 000,00

1475 362,00

10 000,00

6 000,00

70 000,00

57 000,00

2 000,00

30 000,00

-13 000,00

6 000,00

-i45 500,00

20 000,00

56 000,00

2 103 000,00

57 000,00

15 000,00

115 000,00

532 000,00

100 000,00

1 329 862,00

30 000,00

XxXxX
XXXXX

xXXXx
xXXXX
XXxXx
xXxxx
XXxXx
xxXxx
XxXXx

xxxxx
xxXxX
xXXXX
XXXXX

XXXXX
xxxXx
xxxXx
xxxxx
xxXxx

Rybářswía myslivost
S!lnice

Bezpečnost silničního

ostatní záležitosti v

zachování a obnova

Ostatní záležitosti ku ltury,

Sportovní zařízení ve

Komunální služby a

sběr a svoz

Výdaje celkem 4 305 362,00 32 500,00 4 337 862,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

V souladu s ustanovením § 1-6 zákonač.25OI2OOO Sb., o rozpočtouých prhvidlech územních rozpočtů.dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtorných prostředkŮ nazávazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

schváleno starostou obce

Zpracoval: Lenka Vašková dne: ]-8.08.2025

dne: 18.08.2025

Zpracováno programem KEO4 O AL|S spol. s r. o 212


